
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696636

Prodej objektu, Pardubice, Trnová - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej cihlové garáže o velikosti 18 m2 v
osobním vlastnictví
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220174 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Trnová, Poděbradská

Prodej cihlové garáže o velikosti 18 m2 v osobním vlastnictví

Prodej cihlové garáže o velikosti 18 m2 v garážové oblasti u
obchodního centra - Fáblovkla (ul. Poděbradská).
Jedná se o cihlovou garáž v řadové zástavbě. 

Garáž má novou střechu a plechová vrata.  Skvělou výhodou je
velký prostor před garáží pro zaparkování vozidla. 

Elektřina není zatím do garáže zavedená, nicméně je plánováno
zasíťování celé oblasti. 

Rád Vám poskytnu více informací k prodávané garáží. 

Těším se na osobní setkání.

CENA: (za nemovitost) 560 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 18

Užitná plocha (m2) 18

Komunikace betonová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696636

Prodej objektu, Pardubice, Trnová - exkluzivně

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.01.2024
Realitní makléř

Tomáš Volf
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


